
2023 年 11 ⽉吉⽇ 

お取引先各位 

                        ケイエフ･トレーディング株式会社 
                                  営業部 

TEL:03-5203-4141 
FAX:03-5203-4040 

 
冬季休業のご案内 

 
     拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
    平素は格別のお引き⽴てを賜り厚くお礼申し上げます。 
       

さて、弊社の冬季休業をご案内申し上げます。 
    お取引皆様に於かれましては⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解 

ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。 
                                   敬具 

記 
     

⽇本橋本社(営業・総務)  冬季休業⽇ 12 ⽉ 29 ⽇(⾦) 〜１⽉ 4 ⽇(⽊) 

物流センター(業務・品質) 冬季休業⽇ 12 ⽉ 29 ⽇(⾦) 〜１⽉ 8 ⽇(⽉) 

 
   

  ●最終･開始納期及び受注⽇ 
   12 ⽉ 27 ⽇(⽔）納期 → 12 ⽉ 22 ⽇(⾦）午後 15：00 迄受注 

        1 ⽉  9 ⽇(⽕）納期 → 12 ⽉ 25 ⽇(⽉）午後 14：00 迄受注 
 ※1 ⽉ 9 ⽇納期のチャーター便での納⼊は出来ませんのでご了承ください。 

 
    冬季休業に向けまして、配送が集中・混雑する事が予想されますので、 
   お早め・余裕を持ったご発注頂けます様、ご協⼒の程を宜しくお願い申し上げます。 
 
   昨今の輸送事情による予想される影響に関しまして 
   ）1,000ｋｇ〜2,000ｋｇの路線便貨物に関しましては、分納等が発⽣する可能性が 

ございます。  
 ) 納⼊遅延による翌⽇納⼊の時間指定配達（AM 等）は出来ない可能性が御座います。 
 

＊詳細のお問い合わせにつきましては、お⼿数ですが営業部（03-5203-4141）、 
または業務部（048-590-3231）迄､ご連絡下さいます様、宜しくお願い申し上げます。    

 
以 上 


